23/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4A02837C/03AOLTBLQUPltHncy1JSRfmVntTOjRgvhie2fgc--xaa39Xwm7LH6uFvjc1KSp5FfpamYfU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 216/2019

De 13 de Março de 2019.

O Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Decreto Executivo nº 142, de 22 de fevereiro de
2017;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder SEIS DIÁRIAS, ao valor unitário de R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais) perfazendo valor global de R$ 1.500,00
(um mil e quinhentos reais), para o Senhor RUDSON PEREIRA DA
SILVA, portador do CPF: 079.335.184-78, Chefe do Setor de
Compras e Licitações, a se deslocar à Foz do Iguaçu/PR, cuja saída
está programada no dia 17 de Março de 2019, com retorno previsto no
dia 22 de Março de 2019, participação no maior encontro nacional de
compras públicas – 14º congresso brasileiro de pregoeiros. Visando à
preparação e contribuição com a evolução das competências dos
agentes públicos com o mais alto padrão de qualidade, com a presença
dos maiores doutrinadores do país.

Publique-se e Cumpra-se.

AÉCIO VARELA DA SILVA
Chefe de Gabinete do Prefeito

Publicado por:
Maria Fabiola Fernandes de Lima

Código Identificador:4A02837C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2019. Edição 1976
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/